Página 1 de 6

EDITAL DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Nº 03/2018

ADRA- MUNICÍPIO DE CARIACICA

RESULTADO PARCIAL

RECRUTAMENTO PARA 3ª ETAPA DINÂMICA EM GRUPO PARA CUIDADOR SOCIAL

( ALTA COMPLEXIDADE)

A INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE
BRASILEIRA, através da AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E
RECURSOS ASSISTENCIAIS- ADRA, situada à rua Coruja, 249, São Conrado,
Cariacica/ES – CEP: 29.141-187, torna público o resultado parcial do Processo Seletivo para
provimento de cadastro de reserva para a atuação na Proteção Social Especial da Alta
Complexidade no município de Cariacica, obtido por meio de Análise Curricular e Avaliação
de títulos  dos currículos recebidos entre os dias entre os dias 19 a 21 de Junho de 2018
até as 23:59 min.

Seguem abaixo o nome dos candidatos classificados para a próxima fase, em ordem
alfabética:

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DA ALTA COMPLEXIDADE

CUIDADOR SOCIAL  ( DINÂMICA ) 3 ª ETAPA

ORDEM NOME

1 Adriana da Conceição Santos

2 Adriana Delavi Ferreira

3 Aiara Rubens Pimenta

4 Ana Paula Barbosa da Silva

5 Anabel Dondoni Figueiredo

6 Andrea Lopes Pereira Patrocinio

7 Anne Caroline Batista Rosa

8 Bárbara Cristina Sobral Lisbôa

9 Carlos Alexandre Barbosa Pires da Luz

10 Carolina Diniz

11 Cátia Rosa das Graças da Silva

12 Christiany Rosa do Nascimento

13 Claudecir Pedro da Silva

14 Claudia Euzebio Vieira

15 Cléria Maria dos Santos Neto

16 Deivson Gomes

17 Eliane Veronez de Souza

18 Elidiane Barbosa Alcântara

19 Eva Bernardina dos Santos Ferreira

20 Fabiana Pereira Silva

Página 2 de 6

21 Fabricio Fernandes Gonçalves

22 Fernanda Lais de Souza

23 Flavia Batista do Patrocínio

24 Gleicielle Ferreira Calixto

25 Hosana Duarte Viana

26 Iana Almeida da Silva

27 Ingrid de Oliveira Silva

28 Jarbas Lancaster Vieira de Sá

29 Jeferson Gomes de Souza

30 João Carlos Ramos

31 Jonathan Lopes Cabral

32 Jordana Schroder Martins

33 José Maykon Santana Siqueira

34 Joyce Rodrigues de Jesus

35 Juliana Assunção Almeida

36 Jussiaria Lopes Magalhães

37 Karina Magalhães Viana Araújo

38 Karinne Segovia Batista

39 Kessidyones de Carvalho Nicolino

40 Leila Marize Marques de Faria Carvalho

41 Lia Meireles Cardeal

42 Luciana da Silva Fonseca

43 Luciane Gomes Pereira

44 Lucilia Adelaide Rangel Sadite Rocha

45 Luis Eduardo de Sousa Gomes

46 Manuela de Paiva Alvarindo

47 Manuelle Silva Alves Rodrigues

48 Maria das Graças Dias Rodrigues

49 Maria de Fátima Ferreira dos Santos

50 Marileia Alves da Silva

51 Mario Sergio da Costa

52 Mary Helen Dias de Oliveira

53 Mary Hellen de Paiva Marques

54 Mauro Queiroz

55 Maycon Rangel de Paula

56 Michelly dos Santos Zetum

57 Patrícia de Souza Silva

58 Patrícia Vieira da Silva

59 Quéren da Rocha Ferreira

60 Raiane Vieira de Paula

61 Rayanne da Silva

62 Robson Neves de Souza

63 Rodrigo Oliveira Das Neves

64 Ronaldo Galvão

Página 3 de 6

65 Rosangela Barboza de Jesus

66 Rosiane da Penha Subtil

67 Samile Lacerda de Almeida

68 Sebastiana Dias Silva

69 Silvana Rosa Dias

70 Staley Oliveira Ribeiro

71 Tatiane Batista da Silva

72 Thais Mota Silva

73 Thyelly Morgana Martins Dornelas de Souza Kapiche

74 Vanessa Ferreira Rangel

75 Warleson de Oliveira Soares

76 Wedersson Martins Pinto

77 Wellington Chaves de Oliveira

78 Willian José de Oliveira

79 Yara de Barros Silva

Os candidatos interessados em participar da próxima fase do processo seletivo Edital 03
de 2018 ADRA- PMC, deverão observar o quadro abaixo com dia, horários e local.

3ª ETAPA

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DA  ALTA COMPLEXIDADE
FUNÇÃO DIA DATA LOCAL HORÁRIO ATIVIDADE

Cuidador
social da Alta
Complexidade

5ª
feira

20/09/18

Sede Administrativa da
Igreja Adventista do
Sétimo Dia - ASES

Endereço: Rua Jaime
Pacheco Machado, 155 –

(Alto Dona Augusta)
Campo Grande –

Cariacica ES CEP:
29.146-514.

Ponto de Referência: em
frente ao Restaurante Di

Jorge Sushi Lounge

 Grupo A-
8:30

Grupo B-
9:20

Grupo C-
10:10

DINÂMICA EM
GRUPO

Os candidatos interessados em participar da próxima fase do processo seletivo 03/2018
ADRA – PMC deverão observar o quadro abaixo, com dia e horários, bem como local onde
ocorrerá a Dinâmica de Grupo para o cargo de Cuidador Social da Alta complexidade.
No seguinte endereço: Sede Administrativa da Igreja Adventista do Sétimo Dia – ASES
Endereço: Rua Jaime Pacheco Machado, 155 – (Alto Dona Augusta) Campo Grande –
Cariacica ES CEP: 29.146-514. Ponto de Referência: em frente ao antigo Restaurante Di
Jorge Sushi Lounge. A dinâmica será no dia 20/09/2018 à partir das 08:30hs.

OBS: Favor verificar os horários conforme anexo abaixo.

Página 4 de 6

ANEXO I  DIA 20/09/18

DINÂMICA DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DA ALTA COMPLEXIDADE -
GRUPO "A"

ORDEM CANDIDATO HORÁRIO

1 Adriana da Conceição Santos 08:30 hs

2 Adriana Delavi Ferreira 08:30 hs

3 Aiara Rubens Pimenta 08:30 hs

4 Ana Paula Barbosa da Silva 08:30 hs

5 Anabel Dondoni Figueiredo 08:30 hs

6 Andrea Lopes Pereira Patrocinio 08:30 hs

7 Anne Caroline Batista Rosa 08:30 hs

8 Bárbara Cristina Sobral Lisbôa 08:30 hs

9 Carlos Alexandre Barbosa Pires da Luz 08:30 hs

10 Carolina Diniz 08:30 hs

11 Cátia Rosa das Graças da Silva 08:30 hs

12 Christiany Rosa do Nascimento 08:30 hs

13 Claudecir Pedro da Silva 08:30 hs

14 Claudia Euzebio Vieira 08:30 hs

15 Cléria Maria dos Santos Neto 08:30 hs

16 Deivson Gomes 08:30 hs

17 Eliane Veronez de Souza 08:30 hs

18 Elidiane Barbosa Alcântara 08:30 hs

19 Eva Bernardina dos Santos Ferreira 08:30 hs

20 Fabiana Pereira Silva 08:30 hs

21 Fabricio Fernandes Gonçalves 08:30 hs

22 Fernanda Lais de Souza 08:30 hs

23 Flavia Batista do Patrocínio 08:30 hs

24 Gleicielle Ferreira Calixto 08:30 hs

25 Hosana Duarte Viana 08:30 hs

26 Iana Almeida da Silva 08:30 hs

27 Ingrid de Oliveira Silva 08:30 hs

Página 5 de 6

ANEXO II  DIA 20/09/18

DINÂMICA DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DA ALTA COMPLEXIDADE -
GRUPO "B"

28 Jarbas Lancaster Vieira de Sá 09:20 hs

29 Jeferson Gomes de Souza 09:20 hs

30 João Carlos Ramos 09:20 hs

31 Jonathan Lopes Cabral 09:20 hs

32 Jordana Schroder Martins 09:20 hs

33 José Maykon Santana Siqueira 09:20 hs

34 Joyce Rodrigues de Jesus 09:20 hs

35 Juliana Assunção Almeida 09:20 hs

36 Jussiaria Lopes Magalhães 09:20 hs

37 Karina Magalhães Viana Araújo 09:20 hs

38 Karinne Segovia Batista 09:20 hs

39 Kessidyones de Carvalho Nicolino 09:20 hs

40 Leila Marize Marques de Faria Carvalho 09:20 hs

41 Lia Meireles Cardeal 09:20 hs

42 Luciana da Silva Fonseca 09:20 hs

43 Luciane Gomes Pereira 09:20 hs

44 Lucilia Adelaide Rangel Sadite Rocha 09:20 hs

45 Luis Eduardo de Sousa Gomes 09:20 hs

46 Manuela de Paiva Alvarindo 09:20 hs

47 Manuelle Silva Alves Rodrigues 09:20 hs

48 Maria das Graças Dias Rodrigues 09:20 hs

49 Maria de Fátima Ferreira dos Santos 09:20 hs

50 Marileia Alves da Silva 09:20 hs

51 Mario Sergio da Costa 09:20 hs

52 Mary Helen Dias de Oliveira 09:20 hs

53 Mary Hellen de Paiva Marques 09:20 hs

54 Mauro Queiroz 09:20 hs

55 Maycon Rangel de Paula 09:20 hs

Página 6 de 6

ANEXO III  DIA 20/09/18

DINÂMICA DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DA ALTA COMPLEXIDADE -
GRUPO "C"

56 Michelly dos Santos Zetum 10:10 hs

57 Patrícia de Souza Silva 10:10 hs

58 Patrícia Vieira da Silva 10:10 hs

59 Quéren da Rocha Ferreira 10:10 hs

60 Raiane Vieira de Paula 10:10 hs

61 Rayanne da Silva 10:10 hs

62 Robson Neves de Souza 10:10 hs

63 Rodrigo Oliveira Das Neves 10:10 hs

64 Ronaldo Galvão 10:10 hs

65 Rosangela Barboza de Jesus 10:10 hs

66 Rosiane da Penha Subtil 10:10 hs

67 Samile Lacerda de Almeida 10:10 hs

68 Sebastiana Dias Silva 10:10 hs

69 Silvana Rosa Dias 10:10 hs

70 Staley Oliveira Ribeiro 10:10 hs

71 Tatiane Batista da Silva 10:10 hs

72 Thais Mota Silva 10:10 hs

73
Thyelly Morgana Martins Dornelas de

Souza Kapiche
10:10 hs

74 Vanessa Ferreira Rangel 10:10 hs

75 Warleson de Oliveira Soares 10:10 hs

76 Wedersson Martins Pinto 10:10 hs

77 Wellington Chaves de Oliveira 10:10 hs

78 Willian José de Oliveira 10:10 hs

79 Yara de Barros Silva 10:10 hs

Algumas considerações:

 Informamos que os candidatos terão 15 minutos de tolerância de atraso em relação

ao horário marcado;

 O não comparecimento por qualquer que seja o motivo implicará em sua

desclassificação.

Informamos que o não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecido acima

implicará em sua desclassificação para a próxima  etapa.

Cariacica, 14 de Setembro de 2018.

Equipe de Seleção e Recrutamento

ADRA – Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais